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	FICHA TÉCNICA DE PRODUTO
	  N°:   

	
	
	

	
	
	

	Cliente: 
	Segmento:
	Data:

	Modelo:
	Coleção:
	Ref:

	FRENTE                                                                        COSTA



	Descrição:




	
	

	
	

	
	Tecido:

	
	Composição:

	
	Variantes de Cores

	
	 
	 

	
	 
	 

	
	 
	 

	
	Tamanho Peça Piloto:

	
	Grade de Tamanho:

	
	01
	02
	03
	04
	06
	08
	10
	12
	14
	16

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	PP
	P
	M
	G
	GG
	XG
	XGG
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	36
	38
	40
	42
	44
	46
	48
	50
	52
	54

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	
	Estampa
	Bordado

	
	


	


	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	Aplique:




	
	

	
	

	
	Responsável:



	RELAÇÃO DE INSUMOS

	Item
	Ref:
	Descrição de Insumos
	Fornecedor
	Consumo Peça/ Quantidade
	Custo Unitário
	Custo Total

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	TOTAL
	 

	Preço de Venda do Produto = R$

	Sequência Operacional

	Seq.
	Descrição das Operações
	Instrução
	Máquina
	Aparelho

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 
	 

	13
	 
	 
	 
	 

	14
	 
	 
	 
	 

	15
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